

Orçamento:

Empresa: *Genative Boyer, Distribuidora e Papeleria*
 Endereço: *Avenida Francisco de Sá e Almeida, nº 665*

CNPJ: *49119708/0001-55*

Telefone: *(55) 984042577*

Unidade	Discriminação das Mercadorias	Quantidade:	Valor unitário R\$:	Valor total itens:
01	Folha de ofício tamanho A4 75 g/m²	10 caixas	<i>289,00</i>	<i>2.890,00</i>
02	Grampeador profissional de metal 26/6	8 unidades	<i>40,46</i>	<i>323,68</i>
03	Clips galvanizado aço 2/0 (caixa com 500grs)	4 caixas	<i>17,36</i>	<i>69,44</i>
04	Grampo para grampeador galvanizado 26/6 (caixa com 1000 grampos)	4 caixas	<i>2,79</i>	<i>11,16</i>
05	Caneta esférica ponta fina cor azul (caixa contendo 50 unidades)	5 caixas	<i>55,86</i>	<i>279,30</i>
06	Lápis preto nº2 sextavado (caixa contendo 72 unidades)	3 caixas	<i>55,86</i>	<i>167,58</i>
07	Folha sulfite A4 180g (pacote com 50 folhas)	10 pacotes	<i>12,53</i>	<i>125,30</i>
08	Papel fotográfico 180g Glossy A4 (pacote 50 folhas)	4 pacotes	<i>27,86</i>	<i>111,44</i>
09	Prancheta Ofício	5 unidades	<i>7,79</i>	<i>38,95</i>
10	Borracha escolar branca (caixa com 40 unidades)	2 caixas	<i>17,78</i>	<i>35,56</i>
11	Régua de Poliestireno 30 cm	30 unidades	<i>1,00</i>	<i>30,00</i>
12	Corretivo líquido a base de água (caixa com 12 unidades)	1 caixa	<i>26,46</i>	<i>26,46</i>

Data: 11 / 12 / 2023

13	Cola branca 90g (caixa com 12 unidades)	1 caixa	36,26	36,26
14	Pasta com elástico Ofício A4	150 unidades	2,59	388,50
15	Extrator de grampo tipo espátula	05 unidades	1,27	6,35
16	Tesoura multíuso 19,7 cm	30 unidades	19,88	596,40
17	Calculadora grande 12 dígitos mesa	3 unidades	30,66	91,98
18	Arquivo morto ofício papelão	30 unidades	3,53	105,90
19	Marca texto amarelo	20 unidades	1,35	27,00
	Total			5.361,26

Assinatura e Carimbo da empresa

Juliano Augusto

Creative Bazar Livraria e Papelaria
CNPJ 49.119.708/0001-55

Orçamento:

Empresa: MM INFORMATICA
 Endereço: Av. GETULIO VARGAS - 1080
 CNPJ: 09.477.066/0002-22
 Telefone: (55) 98417 0506

Unidade	Discriminação das Mercadorias	Quantidade:	Valor unitário R\$:	Valor total itens:
01	Folha de ofício tamanho A4 75 g/m²	10 caixas	295,00	2950,00
02	Grampeador profissional de metal 26/6	8 unidades	42,00	336,00
03	Clips galvanizado aço 2/0 (caixa com 500grs)	4 caixas	18,00	72,00
04	Grupo para grampeador galvanizado 26/6 (caixa com 1000 grampos)	4 caixas	3,10	12,40
05	Caneta esférica ponta fina cor azul (caixa contendo 50 unidades)	5 caixas	57,00	285,00
06	Lápis preto nº2 sextavado (caixa contendo 72 unidades)	3 caixas	56,50	169,50
07	Folha sulfite A4 180g (pacote com 50 folhas)	10 pacotes	13,00	130,00
08	Papel fotográfico 180g Glossy A4 (pacote 50 folhas)	4 pacotes	29,00	116,00
09	Prancheta Ofício	5 unidades	8,00	40,00
10	Borracha escolar branca (caixa com 40 unidades)	2 caixas	18,50	37,00
11	Régua de Poliestireno 30 cm	30 unidades	1,20	36,00
12	Corretivo líquido a base de água (caixa com 12 unidades)	1 caixa	27,00	27,00

Data: 12 / 12 / 2023

13	Cola branca 90g (caixa com 12 unidades)	1 caixa	36,50	36,50
14	Pasta com elástico Ofício A4	150 unidades	2,90	435,00
15	Extractor de grampo tipo espátula	05 unidades	1,55	7,75
16	Tesoura multiuso 19,7 cm	30 unidades	20,00	600,00
17	Calculadora grande 12 dígitos mesa	3 unidades	34,00	93,00
18	Arquivo morto ofício papelão	30 unidades	3,70	114,00
19	Marca texto amarelo	20 unidades	1,40	28,00
Total				5.559,15

Assinatura e Carimbo da empresa

09.477.066/0002-22
MATEUS MANTELLI - ME
RUA GETULIO VARGAS, 1080
19830-000 - SACRUBA FAMILIA - RS

Orçamento:

Empresa: *Italo das Santos*

Endereço: *Rua Getúlio Vargas 421*

CNPJ: *31.943.135/0001-14*

Telefone: *55 98455 8801*

Unidade	Discriminação das Mercadorias	Quantidade:	Valor unitário	Valor total itens:
01	Folha de ofício tamanho A4 75 g/m ²	10 caixas	34,95	3.195,00
02	Grampeador profissional de metal 26/6	8 unidades	45,40	363,20
03	Clips galvanizado aço 2/0 (caixa com 500grs)	4 caixas	19,27	77,08
04	Grampo para grampeador galvanizado 26/6 (caixa com 1000 grampos)	4 caixas	3,10	12,40
05	Caneta esférica ponta fina cor azul (caixa contendo 50 unidades)	5 caixas	60,30	301,50
06	Lápis preto nº2 sextavado (caixa contendo 72 unidades)	3 caixas	58,70	176,10
07	Folha sulfite A4 180g (pacote com 50 folhas)	10 pacotes	13,90	139,00
08	Papel fotográfico 180g Glossy A4 (pacote 50 folhas)	4 pacotes	33,90	135,60
09	Prancheta Ofício	5 unidades	8,35	41,75
10	Borracha escolar branca (caixa com 40 unidades)	2 caixas	19,30	38,60
11	Régua de Poliestireno 30 cm	30 unidades	1,37	41,10
12	Corretivo líquido a base de água (caixa com 12 unidades)	1 caixa	28,20	28,20

13	Cola branca 90g (caixa com 12 unidades)	1 caixa	39,20	39,20
14	Pasta com elástico Ofício A4	150 unidades	3,27	490,50
15	Extrator de grampo tipo espátula	05 unidades	1,55	7,75
16	Tesoura multiuso 19,7 cm	30 unidades	22,90	687,00
17	Calculadora grande 12 dígitos mesa	3 unidades	33,30	99,90
18	Arquivo morto ofício papelão	30 unidades	3,98	119,40
19	Marca texto amarelo	20 unidades	1,59	31,80
	Total			6.025,08

Data: ____/____/____

31.943.135/0001-14

THAIS DOS SANTOS

RUA GETÚLIO VARGAS, 421 SALA
CENTRO 98330-000
SAGRADA FAMÍLIA - RS

Thais dos Santos

Assinatura e Carimbo da empresa